РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2019 № 157
п. Архара

О проведении независимой оценки
качества условий осуществления
образовательной деятельности
организациями, осуществляющими
образовательную деятельность на
территории Архаринского района в
2019 году

В целях проведения независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности муниципальными
образовательными организациями Архаринского района, в соответствии с
требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения
Общественного Совета,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень образовательных организаций для проведения
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности в 2019 году (Приложение № 1).

2. Отделу образования администрации Архаринского района
(Т.А. Шутрина) совместно с Общественным Советом в срок до 01.04.2019
разработать проект документации и муниципального контракта для
определения организации, осуществляющей сбор и обобщение информации
о качестве условий осуществления образовательной деятельности
организациями.

3. Организационному отделу администрации Архаринского района
(Е.В. Смолякова) разместить перечень образовательных организаций,
участвующих в проведении независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности в 2019 году, на официальном
сайте для размещения информации о государственных и муниципальных
учреждениях в сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Е.П. Манаева

Перечень
образовательных организаций для проведения независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
в 2019 году

1. Муниципальное дошкольное образовательное автономное
учреждение «Детский сад №1 «Солнышко».

2. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное
учреждение "Детский сад № 2 "Золотой Ключик".

3. Муниципальное дошкольное образовательное автономное
учреждение «Детский сад № 3 «Дюймовочка».

4. Муниципальное дошкольное образовательное автономное
учреждение «Детский сад № 4 «Ладушки».

5. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 1 им. А.П. Гайдара".

6. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 95 им. Н. Щукина".

7. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 172".

8. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования "Детско-юношеская спортивная школа".

9. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования "Центр детского творчества".